
 

 

DEN NORSKE KIRKE 
Kirkelig fellesråd i Oslo 

 

Protokoll 

Møtedato: 15.02.2024  

Møtested: Skøyen kirke 
 

Deltakere: 

Bygdøy Morten Hultman Andresen 

Fagerborg Frank Grimstad 

Frogner Kaare Framstad 

Gamlebyen og Grønland Eli Margrethe Nielsen Karagøz 

Kampen forfall 

Domkirken Gerd Liv Valla 

St. Hanshaugen Knut Johannes Erstad 

Uranienborg forfall 

Vålerenga Elin Skogøy 

Bekkelaget og Ormøy Trond Skard Dokka 

Bøler Ane Cecilie Paulsen Stepaschko 

Hauketo-Prinsdal Ikke valgt ennå 

Holmlia Dag-Eirik Lannem 

Klemetsrud og Mortensrud forfall 

Lambertseter Trine Vestli Andresen (vara) 

Ljan Wanja Werp 

Manglerud Stein Villumstad 

Nordstrand Torunn Elisabeth Tjelle 

Oppsal Tone Raustøl 

Hasle Kristin Tyvold 

Sagene og Iladalen Kristian Mollestad (vara)  

Paulus og Sofienberg Marit Nybø 

Sinsen Toril Glomnes 

Torshov og Lilleborg Kathrine Lind-Solstad 

Ellingsrud og Furuset Lena Sæterli Sørhus 

Grorud Karen Marie Engeseth (vara) 

Høybråten, Fossum og Stovner Annveig Træthaug 

Tonsen Jon Petter Hagen 

Østre Aker og Haugerud Sigmund Gulliksrud (vara) 

Bakkehaugen, Majorstuen og Vestre Aker forfall  

Grefsen Arne Morten Holmeide 

Maridalen Ingvild Finne 

Nordberg Steinar Bakken 

Ris forfall 

Røa Harald Askeland 

Sørkedalen Steinar Pinsli 

Skøyen Ingerid Elise Østbye Eknes 

Ullern Kristian Kragøe Andresen 

Voksen Live Bressendorf Lindseth 

Prost oppnevnt av biskop Pål Kristian Balstad 

Bystyrets representant Erling Lae 

http://www.kirken.no/_files/Vaap4.jpg


 

 

 

Fra administrasjonen: 
Kjetil Haga - kirkeverge, Andreas Seierstad – økonomisjef, Ann-Magrit Austenå – ass. kirkeverge, 

Torkil Hvidsten – kommunikasjons- og utviklingssjef,  

Trine-Lise Wefald - HR-sjef, Astrid Holmsen Krogh - ass.kirkeverge ( r ) 

 

Åpning av fellesrådsmøtet i kirkerommet ved menighetspedagog Ingvild Maria Tømmerbakk. 

 

Opprop: 
Antall stemmeberettigede: 35 

 

 

Sak F 01/24 Godkjenning av innkalling og saksliste.  

 

Vedtak:  Innkalling og saksliste ble godkjent. 

 

 

Sak F 02/24  Godkjenning av protokoll fra møte i fellesrådet 07.12.23. 

 

Vedtak:  Protokoll godkjent. 

 

 

Sak F 03/24 Protokoll fra møte i Hovedkomiteen 23.01.24, til orientering  

 

Vedtak:  Protokoll tatt til orientering. 

 

 

Sak F 04/24 Konstituering og valg, sluttføring   
  Valgkomiteens leder Kaare Framstad ledet valget. 

 

Vedtak: Kirkelig fellesråd i Oslo 2023-2027 er ferdig konstituert med følgende valg: 

  Vararepresentant Hovedkomitéen fra Groruddalen prosti: Lena Sæterli Sørhus. 

  Vararepresentant Hovedkomitéen fra Domprostiet: Morten Hultman Andresen. 

 

  Protokollunderskrivere for 2024: 

  1. Arne Holmeide 

  2. Annveig Træthaug 

  3. Kaare Framstad (vara) 

  4. Wanja Werp (vara) 

 

 

Sak F 05/24 Arbeidsform i KfiO   
Fellesrådet var invitert til refleksjon og innspill om arbeidsformen i KfiO og 

samspillet mellom Hovedkomitéen og fellesrådet. 

 

Hovedkomitéen er sammensatt med 5 medlemmer som representerer hvert sitt prosti, 

2 medlemmer har bygg/eiendom som hovedfokus, 1 er oppnevnt av Oslo kommune 

og 1 er oppnevnt av Oslo biskop. I tillegg sitter fellesrådets leder og nestleder her. 

 

I fellesrådet er hver representant valgt fra sitt menighetsråd. 

Som fellesrådsmedlem representerer man egen menighet, men representantene må 

også ha hele fellesrådsområdet i fokus. 

 



 

 

Det har tidligere ikke vært noen fast ordning for hvilken kontakt hovedkomité-

representanten har med fellesrådsrepresentantene i de respektive prostiet.  

Det har vært noe epost-kommunikasjon og samtaler, men ikke noen fast rytme. 

Det vil være opp til de sittende representantene å avgjøre hvilken arbeidsform man 

ønsker å ha mellom møtene, for å ivareta kommunikasjon og represetnativitet 

mellom fellesråds-representantene og Hovedkomité-representantene. 

 

Vedtak: Tatt til etteretning. 

 

 

Sak F 06/24 Årsberetning 2023   

Kirkevergen orienterte om årsberetningen. 

Et minimum i denne er å ha med de lovpålagte kravene. 

Den framlagte årsberetningen rommet også noen andre opplysninger, blant annet for 

å beskrive relasjonen til menighetene, bispedømmerådet og kommunen, for å sette 

fellesrådets arbeid inn i en større ramme.  

 

Det ble reist spørmål om årsberetningen kun bør inneholde det som beskriver 

fellesrådets egen virksomhet, slik at det ikke er til å misforstå hva årsberetningen 

gjør rede for. Dette vil bli tydeliggjort i arbeidet med årsberetning for 2024. 

 

Det ble votert om det skulle gjøres endringer i den framlagte årsberetningen på 

bakgrunn av disse innspillene, men dette fikk ikke tilslutning.  

Årsberetningen ble enstemmig vedtatt. 

Vedtak: Årsberetning 2023 for Kirkelig fellesråd i Oslo vedtas. 

 

 

Sak F 07/24 Regnskap for Kirkelig fellesråd i Oslo 2023, foreløpig   

Kirkevergen og økonomishjefen framla saken på bakgrunn av saksframlegget.  

Med et positivt resultat i 2023 har fellesrådet dekket inn det negative 

disposisjonsfondet fra 2021 og har et stabilt grunnlag for videre budsjettering. 

 

Vedtak:  1. Regnskap 2023 for KfiO med et mindreforbruk på kr 4 164 531 godkjennes 

foreløpig.  

Mindreforbruket i driftsregnskapet legges til disposisjonsfondet.  

Endelig godkjenning av revidert regnskap blir framlagt fellesrådet 18.04.24. 

 

2. Midler overføres fra driftsregnskap til investeringsregnskap for prosjektene i 

Maridalen 4,15 mill, Fagerborg kirke kontor rehabilitering 1,794 mill og nytt tak 

Fossum 0,154 mill. 

 

3. Bundet investeringsfond brukes til å saldere periodiseringsavvik på pågående 

prosjekter over årsskiftet for Trefoldighetskirken rehabilitering 2,358 mill kr og nytt 

orgel på Torshov 1,808 mill. 

 

 

Sak F 08/24 Budsjett 2024, investeringer  
Det er behov for revisjon av investeringsbudsjett for 2024 fordi KfiO fikk tildelt 

ekstra kommunale midler på slutten av 2023.  
 

Kirkevergen gjennomgikk listen over prioriterte investeringsprosjekt i 2024. I tillegg 

ble det presisert at det også er midler på driftsbudsjettet til vedlikehold av kirkene. 



 

 

 

   

Vedtak: Fellesrådet vedtar den fremlagte fordelingen av investeringsrammen for 2024 iht 

framlagt tabell for investeringsprosjekter. Tilskudd fra Oslo kommune øremerket 

Trefoldighetskirken vedtas i samsvar med bevilgningens formål. 

 

 

Sak F 09/24 Budsjettarbeid 2025   
Årshjulet for budsjettarbeid i KfiO viser når og på hvilken måte Hovedkomité og 

fellesråd kan involveres i prioriteringene. 

En samlet oversikt over vedlikeholdsbehovene for kirkene i Oslo vil bli lagt fram i de 

neste møtene i Hovedkomitéen og fellesrådet. 
   

Momenter fra samtalen tas med i det videre arbeidet. 
 

Vedtak: Tatt til etterretning. 

 

 

Sak F 10/24 Medarbeiderundersøkelsen i 2023, resultat og oppfølging   
Saksframlegget ble gjennomgått. 

Medarbeiderundersøkelsen viser en gjennomgående positiv utvikling fra 2021-2023. 

Samtidig ligger Oslo fortsatt noe lavere enn landsgjennomsnittet.  

Undersøkelsen vil bli fulgt opp i alle avdelinger, prosti og menigheter våren 2024.  
Rapporten for hele Oslo bispedømme ligger på kirken.no. 
 

Vedtak: Arbeidet med medarbeiderundersøkelsen 2023 og oppfølging av denne tas til 

orientering. 

 

Sak F 11/24 Kirkevergen orienterer 

   

1. Etiske retninglinjer 

Kirkerådet har vedtatt sak om etiske retningslinjer for Den norske kirke.  

Alle valgte råd i Dnk blir oppfordret til å behandle dette.  

Saken vil komme tilbake til fellesrådet 18.04.24. 

 

2. Bytte av datasystem for regnskap, lønn og HR 

KfiO vil i løpet av 2024 bytte til samme system som brukes i de øvrige store 

fellesrådene, Oslo bispedømmeråd og i kirken nasjonalt. 

 

3. Utviklingsområder i byen 
Det er flere nye utviklingssteder i Oslo, bl.a. Hovinbyen og Fjordbyen, hvor det 

arbeides strategisk med kirkelens tilstedeværelse.  

 

4. Kirker som er tatt ut av ordinær menighetsbruk 
Flere av kirkene i Oslo som er tatt ut av ordinær menighetsbruk blir leid ut til i 

sin helhet. Det gjelder blant annet Markus, Lilleborg, Bretvedt og Majorstuen. 
 
I andre kirker vurderes ny og alternativ bruk, for eksempel Sofienberg kirke.  

Dette prosjektet utvikles som en «Mangfoldskatedral», med særlig fokus på barn 

og unge. Her søkes det om økonomisk støtte fra blant annet Sparebankstiftelsen 

og BUFdir. 
 



 

 

5. Videre arbeid med kirkelig organisering. 
Med utgangspunkt i Kirkemøtets vedtak i august 2023 jobbes det i Oslo-kirken 

videre med å videreutvikle samledelse. 
Det er satt ned en arbeidsgruppe med deltakere fra Oslo bispedømmeråd og KfiO. 

Fokusområder er blant annet effektivisering av administrative funksjoner og 

klargjøring av roller og funksjoner mellom menighetsrådsleder, sokneprest og 

daglig leder lokalt. 

  

Vedtak: Tatt til orientering. 

 

 

Sak F 12/24  Eventuelt 

  Ingen saker meldt. 

 


